ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN AN LÃO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  1159  /TB-UBND

An Lão, ngày   09   tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Kiểm tra công tác tổ chức hưởng ứng Lễ ra quân thực hiện

“Ngày Thứ 7 xanh” trên địa bàn huyện

(Thông báo này thay cho giấy mời)

Thực hiện chỉ đạo của Thường trựcHuyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện

thành lập Đoàn kiểm tra công tác tổ chức hưởng ứng Lễ ra quân thực hiện

“Ngày Thứ 7 xanh” trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

I. Thời gian: Từ 9 giờ 00’ ngày 14/12/2024 (thứ 7).

II. Thành phần.

* Đoàn 1: Kiểm tra các xã: Trường Thành, An Tiến , An Thắng, thị trấn

An Lão và thị trấn Trường Sơn.

- Đ/c Hà Thế Vinh - Phó Bí thư HU - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn

- Đ/c Đinh Phúc Long - UVBTVHU, Trưởng Công an huyện.

- Đ/c Nguyễn Trọng Tuấn- UVBTVHU, Trưởng ban tổ chức HU

- Đ/c Phạm Thị Hoa - UVBTVHU, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra HU

- Đ/c Vũ Trọng Quân - Trưởng phòng TNMT huyện.

- Đ/c Phạm Văn Đường - Chánh VP HĐND-UBND huyện - Thư ký, tổng hợp chung.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện

 (Lái xe: Đ/c Linh)

Đoàn 2. Kiểm tra các xã: Tân Dân, Thái Sơn, Mỹ Đức, Chiến Thắng, An

Thái và An Thọ.

- Đ/c Vũ Văn Tuyến - UVBTVHU, Phó Chủ tịch HĐND huyện - Trưởng đoàn.

- Đ/c Nguyễn Đức Trung - UVBTVHU, Trưởng ban Tuyên giao HU.

- Đ/c Đỗ Văn Thưởng - UVBTVHU, Chi huy trưởng BCHQS huyện.

- Đ/c Nguyễn Thị Nhung - HUV- Chủ tịch UBMTTQ VN huyện.

- Đ/c Nguyễn Phú Thọ -HUV - Trưởng phòng NN và PTNT huyện.

- Đ/c Nguyễn Mạnh Cường - Phó trưởng phòng TNMT huyện.

- Đ/c Bùi Thị Hương - Phó Chánh VPHĐND-UBND huyện - Thư ký

(Lái xe: Đ/c Hà)

Đoàn 3. Kiểm tra các xã:  Tân Viên, Quốc Tuấn, Quang Hưng, Quang

Trung, Bát Trang và Trường Thọ.

- Đ/c Nguyễn Quốc Thịnh - UVBTVHU, Phó Chủ tịch TT UBND huyện.

- Đ/c Nguyễn Văn Quang - UVBTVHU, Trưởng ban Dân vận HU

- Đ/c Lê Văn Huy - HUV Trưởng phòng Văn Hóa và Thông tin huyện.

- Đ/c Ngô Thanh Tuyền - Phó Trưởng phòng NN & PTNT huyện

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hường - Phó Trưởng phòng TNMT huyện

- Đ/c Phạm Thị Phương Dung - Phó Chánh VP HĐND-UBND huyện - Thư ký

(Lái xe: Đ/c Thắng)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHONG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hoa

		2024-12-10T09:13:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoa <phamthihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T10:51:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!